Проект
                                              Российская  Федерация
Новгородская область
Администрация Любытинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                  №
р.п. Любытино

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельному участку

                     	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Правилами землепользования и застройки Любытинского сельского поселения, утвержденными решением Думы Любытинского муниципального района от 19.12.2019 № 330, заявления Первичной профсоюзной организации ПАО «Акрон» Новгородской областной организации Росхимпрофсоюза, рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений от 28.04.2025 года, Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования -               «туристическое обслуживание» земельному участку с кадастровым номером
[bookmark: _GoBack] 53:07:0183801:340, площадью 2000 кв.м, по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Бор (Любытинское с/п)
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Любытинского муниципального района"